2022—2023学年第一学期盛泽一中期中调研测试工作安排
根据苏教研普〔2022〕121 号文件精神，规范有关考试要求，现就本学期初一、初二、初三年级期中考试有关工作安排如下：（请详细阅读，注意监考年级、监考场次的时间）：
一、考试科目和考试时间安排
初一：
	时间
	11月2日  (周三)
	11月3日  (周四)

	上午
	8:00-8:50
	9:00-11:00
	8:00-8:50
	9:00-11:00

	历史
	语文
	政治
	数学

	午餐时间
	11:25(班主任进班带队午餐)
	11:25(班主任进班带队午餐)

	下午
	13:30--15:10
	13:30-15:10

	英语
	生物地理

初二：
	时间
	11月2日  (周三)
	11月3日  (周四)

	8:00-8:50
	9:00-11:30
	8:00-8:50
	9:00-11:00

	生物(50满分值)
	语文(130满分值)
	地理(50满分值)
	数学(130满分值)

	午餐时间
	11:35(班主任进班带队午餐)
	11:35(班主任进班带队午餐)

	下午
	13:30-15:10
	15:20-16:10
	13:30-15:10
	15:20-16:10

	英语(120满分值)
	历史(50满分值)
	物理(100满分值)
	政治(50满分值)

初三：
	时间
	11月2日 (周三)
	11月3日 (周四)
	11月4日 (周五)

	上午
	9:00--11:30
	9:00--11:00
	9:00--10:40

	语文
	数学
	英语

	午餐时间
	11:45(班主任进班带队午餐)
	11:50
	11:45

	下午
	13:30-15:10
	13:30-14:20
	14:20-15:10
	13:30--15:10

	物理
	历史
	政治
	化学

主考: 王学峰  巡视：王学峰(周三) 陆建荣(周四) 朱伟(周五) 陈瑜(周三) 居海燕(周四) 秦宇峰(周五)
考务: 陆建荣 秦宇峰 朱浴东 庄利城 张依雯
英语听力：王君竹 刘莹莹（考试终了前15分钟提醒学生注意掌握时间）
考试及辅导信号：初一 门卫铃声 门卫
初二 电脑音乐 王君竹 刘莹莹
初三 钟声 王宇飞

二、考场、年级和监考老师:
	教室
	试场
	人数
	11月2日 （周三）
	11月3日 （周四）

	上午 史
8:00--8:50
	上午 语
9:00--11:00
	下午 英
13:30--15:10
	上午 政
8:00--8:50
	上午 数
9:00--11:00
	下午生地
13:30--15:10

	物实1
	1
	42
	吴佳露
	江星羽
	蒋昕
	吴佳露
	沈建民
	赵芳

	107
	2
	42
	朱翃
	孙璐
	张淑娜
	朱翃
	姚顺根
	钱英

	108
	3
	42
	陆诗佳
	王雨薇
	周汝庆
	陆诗佳
	金熠辰
	陈秋荣

	109
	4
	42
	张艳
	吴晨悦
	沈伟强
	张艳
	赵芳
	阮欧亚

	110
	5
	42
	陈见明
	叶春艳
	陈静
	陈见明
	钱英
	孙启鑫

	111
	6
	42
	陶丽芳
	蒋昕
	江星羽
	陶丽芳
	马根生
	胡奔

	112
	7
	42
	吴晓娟
	张淑娜
	李小雪
	吴晓娟
	王学峰
	刘莹莹

	113
	8
	42
	孙健敏
	蒋萍
	胡丽芬
	孙健敏
	吴佳露
	张福勤

	103
	9
	42
	刘莹莹
	沈伟强
	吴晨悦
	刘莹莹
	朱翃
	金熠辰

	104
	10
	42
	张福勤
	李小雪
	叶春艳
	张福勤
	陆诗佳
	孙健敏

	105
	11
	42
	胡奔
	胡丽芬
	孙璐
	胡奔
	张艳
	马根生

	106
	12
	42
	阮欧亚
	张二中
	王雨薇
	阮欧亚
	陈见明
	陆建荣

	101
	13
	42
	陈秋荣
	周汝庆
	张二中
	陈秋荣
	陶丽芳
	沈建民

	102
	14
	48
	孙启鑫
	陈静
	蒋萍
	孙启鑫
	吴晓娟
	姚顺根

	教室
	试场
	人数
	11月2日 （周三）
	11月3日 （周四）

	上午 生
8:00--8:50
	上午 语
9:00--11:30
	下午 英
13:30--15:10
	下午 史
15:20--16:10
	上午 地
8:00--8:50
	上午 数
9:00--11:00
	下午 物
13:30--15:10
	下午 政
15:20--16:10

	物实2
	1
	42
	王君竹
	陶宗宇
	朱伟
	李勋武
	李勋武
	计卫锋
	舒金兵
	王君竹

	201
	2
	42
	杨芳
	何慧
	沈根凤
	鄢盈
	鄢盈
	张燕
	邱劲风
	杨芳

	202
	3
	42
	张伟
	刘林斐
	沈伟红
	李政
	李政
	单丰
	袁维英
	张伟

	203
	4
	42
	徐云芳
	施雨夏
	倪学文
	沈芳
	沈芳
	陈明峰
	俞春明
	徐云芳

	204
	5
	42
	顾蔚婷
	钱谷峰
	姚再宏
	胡硕
	胡硕
	叶筱帆
	盛勤
	顾蔚婷

	205
	6
	42
	张万方
	刘晓
	姚晓春
	戚添雯
	戚添雯
	刘合亮
	龙湘涛
	张万方

	206
	7
	42
	张煜平
	胡硕
	王鲜鸽
	沈昊
	沈昊
	张万方
	姚再宏
	张煜平

	207
	8
	42
	刘合亮
	戚添雯
	龙湘涛
	刘晓
	刘晓
	王君竹
	姚晓春
	刘合亮

	208
	9
	42
	叶筱帆
	沈昊
	盛勤
	钱谷峰
	钱谷峰
	张煜平
	王鲜鸽
	叶筱帆

	209
	10
	42
	陈明峰
	沈芳
	俞春明
	施雨夏
	施雨夏
	徐云芳
	倪学文
	陈明峰

	210
	11
	42
	单丰
	李政
	袁维英
	刘林斐
	刘林斐
	张伟
	沈伟红
	单丰

	211
	12
	42
	张燕
	鄢盈
	邱劲风
	何慧
	何慧
	杨芳
	沈根凤
	张燕

	212
	13
	37
	计卫锋
	李勋武
	舒金兵
	陶宗宇
	陶宗宇
	顾蔚婷
	朱伟
	计卫锋

	教室
	试场
	人数
	11月2日 （周三）
	11月3日 （周四）
	11月4日（周五）

	上午 语
9:00--11:30
	下午 物
13:30--15:10
	上午 数
9:00--11:00
	下午 史政
13:30--15:10
	上午 英
9:00--10:40
	下午 化
13:30--15:10

	310
	1
	42
	庄利城
	谢雪华
	张佳骏
	陈祖英
	周培强
	张依雯

	311
	2
	42
	朱浴东
	周达新
	王倩
	王怀芝
	孙华露
	吴心蕙

	305
	3
	42
	赵雯
	沈洁瑾
	褚烨
	王新新
	张向梅
	周蕾

	306
	4
	42
	张晓天
	唐晶晶
	唐中妹
	沈洁瑾
	沈美文
	徐红梅

	307
	5
	42
	冯萍
	孙华露
	吴溢平
	谢雪华
	陈程
	臧晓艳

	308
	6
	42
	李振金
	唐中妹
	徐红梅
	徐鹏飞
	秦宇峰
	张向梅

	309
	7
	42
	沈成杰
	张佳骏
	周蕾
	褚烨
	刘东
	堵惠丽

	301
	8
	42
	王小芳
	王新新
	吴心蕙
	王倩
	吴叶兰
	徐新颖

	302
	9
	42
	俞云
	徐鹏飞
	张允岭
	庄筱嫣
	汪丽琴
	陈程

	303
	10
	42
	段从奎
	陈祖英
	刘东
	吴溢平
	陈尚章
	陈尚章

	304
	11
	48
	由德龙
	王怀芝
	吴叶兰
	梅元祥
	陈瑜
	唐晶晶

	1111
	12
	49
	居海燕
	张允岭
	周达新
	沈成杰
	王瑞
	周培强

三、注意事项:
1、各班主任要对学生进行一次以诚信和严肃考风考纪为主题的考前教育。各年级在11月1日放学前，由班主任负责按下发要求排好考场座位。
考场整理安排：
(1)所有教室均整理为6排7座(初一2班及初三4班整理为6排8座)，多余的课桌一律叠放在教室后面或走廊，缺少课桌由总务处王瑞主任安排。
(2)把考试座位表贴于教室门上，座位前后左右尽量拉开；考场门口要求放几只空课桌（考试时放书包等）。
(3)要求学生将课桌中的东西全部清空，考试时一律不得将复习资料带入考场，数学、物理考试一律不得使用计算器，一旦发现即为作弊（所带书包、复习资料等一律放在考场门口的空课桌上）；
(4)考试期间要求各班同平时一样认真做好常规工作（卫生、校服、胸卡等），特别是每天考试结束后一定要留下部分同学将卫生工作做好，学校将同平时一样安排值日教师进行检查；
(5)考试期间如有迟到、无故缺考、提早交卷情况，则有一个处理一个；作弊一经发现查实一律给予警告处分，操行等第不及格。
(6)考试期间学生一律不得带手机，一旦发现将严肃处理；
2、学生要认真参加考试，记住考场、考试号，不准提早交卷，如有作弊现象，学校将严厉处罚。
3、监考老师在开考前10分钟到考务室（大会议室）领取试卷；考前5分钟组织学生依次就坐，考前2分钟发卷，要求学生正确填写试卷上的个人信息部分，提醒学生开考铃响后方可答卷。填涂好缺考学生答题卡，填写好答题卡袋封面。
考试过程中监考应于考场前方就座，要负责查看学生考试信息的填写，对考试中学生违纪情况要有记载，收卷时严格按考号从小到大顺序整理。（缺考学生的答题纸也按序装袋）
考试结束铃响后，要求学生离开试场，监考老师收卷并清点整理。
4、场外流动巡视由各年级各科备课组长担任，每科开考时驻点小会议室；流动巡视要求：
①认真负责，各守岗位，检查各考场出勤、考纪情况，并作好记录（开考前到教务处领取）。
②开考后认真巡视考场、督查考风考纪和监考情况（每场考试巡视至少3～4次）。
③一旦发现问题及时通知主考、巡视领导或考务人员，该场考试结束记录交回考务室。
5、考务组领导根据答题纸袋的记录情况，每科填好一张考试记录汇总表，并将每科答题纸连同记录表按要求时间送达指定扫描点。
6、领卷：11月1日陆建荣、秦宇峰、朱浴东
考务送卷：2日—张依雯、秦宇峰，3日—庄利城、秦宇峰，4日—朱浴东、秦宇峰。
7、监考须知
⑴监考教师提醒学生：①一律不准使用胶带纸、修正液、可擦洗的圆珠笔；②文字书写题统一使用0.5毫米及0.5毫米以上签字笔；③作图题可使用2B铅笔，不需要用签字笔描摹。④答题卡不得折叠及污损（否则影响扫描），勿在规定范围外书写答题内容。
⑵指导学生正确填写考号及姓名：①用0.5毫米黑色水签字笔填好姓名（在后面加填学校、班级）及考试号9位；②考试号9位涂黑部分均用2B铅笔从左至右顶格填涂。请监考务必认真核对考生信息（即非答题部分）的书写与填涂情况，确保考生信息无误。
⑶考试结束铃响，要求学生离开试场，监考老师将答题卡按考号从小到大整理并装入原袋中；初一年级需按要求填写缺考记录表（无缺考也须填写，表格由考点发放），上交考点。
⑷监考老师收卷到考点办公室，每个试场的答题卡应由主考逐一清点，确认份数和顺序（不能倒置）均无误后再装袋密封。
8、考试结束后请提醒学生自行保管调研试卷，以备讲评。
  9、辅导另见附件1-4。
  10、因涉及延时，故上述3天的初一初二的早中自修以及各年级第8课以及延时均为原安排(个别因外出阅卷略作位置调换)。

五、阅卷安排
初一年级：
	学科
	时间
	阅  卷  教  师
	阅卷地点

	语文
	11月 3日
	蒋昕、蒋萍、周汝庆、沈伟强、张淑娜、庾兰萍(病)、高天雅(病)、钮诗婷(病)
	盛泽一中

	英语
	11月 3日
	江星羽、叶春艳、陈静、张二中、李小雪、孙璐、王雨薇、胡丽芬、吴晨悦
	盛泽二中

	数学
	11月 4日
	吴晓娟、陈见明(病)、陶丽芳、张艳、陆诗佳、朱翃、吴佳露
	盛泽实验

	历史
	11月 3日
	▲王君竹、刘莹莹
	盛泽一中

	政治
	11月 4日
	▲赵芳、盛勤
	盛泽一中

初二年级
	学科
	时间
	阅  卷  教  师
	阅卷地点

	语文
	11月3日
	▲徐云芳、倪学文、袁维英、朱伟、李政、沈昊、王鲜鸽、龙湘涛
	盛泽一中

	英语
	11月3日
	▲胡硕、沈根凤、舒金兵、戚添雯、刘林斐、张伟、叶筱帆
	盛泽一中

	历史
	11月3日
	▲梅元祥、俞云、孙健敏、张福勤
	盛泽一中

	数学
	11月4日
	▲杨芳、姚再宏、何慧、张煜平、鄢盈、张燕、钱谷峰
	盛泽一中

	物理
	11月4日
	▲陶宗宇、姚晓春、沈伟红、李勋武、施雨夏、刘合亮、刘晓
	盛泽一中

	政治
	11月4日
	▲庄筱嫣、张万方、顾蔚婷、单丰
	盛泽一中

初三年级
	学科
	时间
	阅  卷  教  师
	阅卷地点

	语文
	11月3/4日
	张依雯、沈美文、陈瑜、堵惠丽、徐新颖、臧晓艳、唐晶晶
	盛泽一中

	物理
	11月3日
	陈尚章、秦宇峰、周培强、张向梅、孙华露、陈程
	盛泽二中

	数学
	11月4日
	庄利城、谢雪华、陈祖英、王怀芝、沈成杰、徐鹏飞、王新新
	盛泽二中

	历史
	11月4日
	李振金、陆建荣、冯萍、沈洁瑾、张晓天、卢燕茹
	盛泽一中

	政治
	11月4日
	王小芳、段从奎、居海燕、赵雯、朱浴东
	盛泽一中

	英语
	11月5日
	吴心蕙、徐红梅、周蕾、吴溢平、王倩、褚烨
	盛泽二中

	化学
	11月5日
	张允岭、周达新、王学峰、唐中妹、刘东、吴叶兰、张佳骏
	盛泽实验

备注：①请邱劲风、王君竹、刘莹莹于3/4/5三天准备机房备阅。
②请在盛泽一中或前往其他各阅卷点的老师于当天上午8:00前自行准时报到！尽可能拼车前往！
      ③初一政史以及初二语数英物政史由表内各组最后2人按照教务处下发成绩记载表进行成绩录入！

盛泽一中  校长室 教务处
2022年11月1日

附件1：

	教室
	11月2日（周三）

	7:10-7:55
	8:00-8:50
	9:00-11:00
	11:05-11:25
	11:55-13:15
	13:30-15:10
	15:20-16:05
	16:15起

	一（1）
	王雨薇
	初一历史
	初一语文
	班主任11:25带队午餐
	王雨薇
	初一英语
	第
	延

	一（2）
	吴佳露

	叶春艳

	一（3）
	孙璐

	孙璐

	一（4）
	庾兰萍

	江星羽

	七

	一（5）
	蒋萍

	陶丽芳

	时

	一（6）
	陈静

	蒋昕

	一（7）
	胡丽芬

	胡丽芬

	课

	一（8）
	吴晨悦

	张艳

	一（9）
	周汝庆

	陈见明

	照

	一（10）
	阮欧亚

	张二中

	照

	一（11）
	张淑娜

	陆诗佳

	一（12）
	王君竹

	胡奔

	一（13）
	李小雪

	李小雪

	常
	常

	教室
	7:10-7:55
	8:00-8:50
	9:00-11:30
	11:35
	12:05-13:15
	13:30-15:10
	15:20-16:10
	16:15起

	二（1）
	何慧
	初二生物
	初二语文
	班主任11:35带队午餐
	刘林斐
	初二英语
	初二历史

	二（2）
	刘晓

	张伟

	延

	二（3）
	李政

	胡硕

	二（4）
	沈昊

	鄢盈

	二（5）
	姚再宏

	倪学文

	时

	二（6）
	龙湘涛

	张燕

	二（7）
	施雨夏

	叶筱帆

	二（8）
	叶筱帆

	陶宗宇

	照

	二（9）
	朱伟

	钱谷峰

	二（10）
	陶宗宇

	沈根凤

	二（11）
	胡硕

	徐云芳

	常

	二（12）
	李勋武

	舒金兵

	教室
	7:10-7:55
	8:05-8:50
	9:00-11:30
	11:35-11:45
	12:15-12:45
	12:50-13:20
	13:30-15:10
	15:20-16:05
	16:15起

	三（1）
	张依雯
	张向梅
	初三语文
	班主任11:45带队午餐
	张向梅
	王瑞
	初三物理
	俞云

	三（2）
	孙华露
	张依雯

	张依雯
	孙华露

	李振金
	延

	三（3）
	堵惠丽
	陈程

	陈程
	吴溢平

	庄筱嫣

	三（4）
	张向梅
	堵惠丽

	堵惠丽
	张向梅

	赵雯

	三（5）
	臧晓艳
	沈成杰

	周培强
	汪丽琴

	周培强
	时

	三（6）
	由德龙
	唐晶晶

	秦宇峰
	秦宇峰

	庄利城

	三（7）
	唐晶晶
	庄筱嫣

	唐晶晶
	陈尚章

	居海燕

	三（8）
	陈尚章
	臧晓艳

	陈尚章
	臧晓艳

	沈洁瑾
	照

	三（9）
	徐新颖
	徐新颖

	褚烨
	陈程

	冯萍

	三（10）
	陈瑜
	陈瑜

	由德龙
	周培强

	陈祖英

	三（11）
	沈美文
	沈美文

	孙华露
	沈美文

	陆建荣
	常

附件2：

	教室
	11月3日（周四）

	7:10-7:55
	8:00-8:50
	9:00-11:00
	11:05-11:25
	11:55-13:15
	13:30-15:10
	15:20-16:05
	16:15起

	一（1）
	吴佳露
	初一政治
	初一数学
	班主任11:25带队午餐
	顾蔚婷
	初一地生
	第
	延

	一（2）

	一（3）
	吴晓娟

	孙健敏

	一（4）
	刘莹莹

	吴晓娟

	七

	一（5）
	蒋萍

	孙启鑫

	时

	一（6）
	蒋昕

	陆诗佳

	一（7）
	朱翃

	金熠辰

	课

	一（8）

	一（9）
	阮欧亚

	阮欧亚

	照

	一（10）
	张二中

	朱翃

	照

	一（11）
	陆诗佳

	一（12）
	陶丽芳

	张艳

	一（13）
	张艳

	常
	常

	教室
	7:10-7:55
	8:00-8:50
	9:00-11:00
	11:05-11:35
	12:05-13:15
	13:30-15:10
	15:20-16:10
	16:15起

	二（1）
	刘林斐
	初二地理
	初二数学
	班主任11:35带队午餐
	何慧
	初二物理
	初二政治

	二（2）
	张伟

	刘晓

	延

	二（3）
	刘合亮

	刘合亮

	二（4）
	鄢盈

	刘林斐

	二（5）
	姚再宏

	戚添雯

	时

	二（6）
	李勋武

	龙湘涛

	二（7）
	徐云芳

	施雨夏

	二（8）
	陶宗宇

	张燕

	照

	二（9）
	钱谷峰

	张伟

	二（10）
	沈根凤

	袁维英

	二（11）
	沈伟红

	胡硕

	常

	二（12）
	何慧

	沈昊

	教室
	7:10-7:55
	8:05-8:50
	9:00-11:00
	11:05-11:50
	11:50
	12:20-13:20
	13:30-15:10
	15:20-16:05
	16:15起

	三（1）
	王小芳
	徐鹏飞
	初三数学
	王小芳
	班主任11:50带队午餐
	张晓天
	初三史政
	周蕾

	三（2）
	段从奎
	王新新

	王新新

	李振金

	唐中妹
	延

	三（3）
	王怀芝
	王怀芝

	李振金

	赵雯

	由德龙

	三（4）
	徐鹏飞
	张晓天

	张晓天

	徐鹏飞

	吴心蕙

	三（5）
	沈成杰
	张允岭

	俞云

	朱浴东

	张允岭
	时

	三（6）
	朱浴东
	庄利城

	冯萍

	庄利城

	周达新

	三（7）
	王新新
	梅元祥

	梅元祥

	居海燕

	吴叶兰

	三（8）
	庄利城
	段从奎

	沈洁瑾

	段从奎

	王倩
	照

	三（9）
	王瑞
	沈成杰

	赵雯

	冯萍

	汪丽琴

	三（10）
	陈祖英
	陈祖英

	居海燕

	周蕾

	张佳骏

	三（11）
	谢雪华
	谢雪华

	朱浴东

	陆建荣

	刘东
	常

附件3：

	教室
	11月4日（周五）

	上午
	下午

	一（1）
	按附件4课表上课
	按附件4课表上课

	一（2）

	一（3）

	一（4）

	一（5）

	一（6）

	一（7）

	一（8）

	一（9）

	一（10）

	一（11）

	一（12）

	一（13）

	教室
	上午
	下午

	二（1）
	按原课表照常上课
	按原课表照常上课

	二（2）

	二（3）

	二（4）

	二（5）

	二（6）

	二（7）

	二（8）

	二（9）

	二（10）

	二（11）

	二（12）

	教室
	7:10-7:55
	8:05-8:50
	9:00-10:40
	10:50-11:45
	12:15-13:20
	13:30-15:10
	15:20起

	三（1）
	周蕾
	王瑞
	初三英语
	刘东
	张依雯
	初三化学
	按原课表照常上课

	三（2）
	徐红梅
	徐红梅

	唐中妹
	唐中妹

	三（3）
	堵惠丽
	吴溢平

	张佳骏
	汪丽琴

	三（4）
	吴心蕙
	汪丽琴

	王学峰
	王学峰

	三（5）
	吴溢平
	庄筱嫣

	臧晓艳
	张允岭

	三（6）
	唐晶晶
	王倩

	周达新
	周达新

	三（7）
	褚烨
	俞云

	吴叶兰
	褚烨

	三（8）
	王倩
	梅元祥

	庄筱嫣
	吴叶兰

	三（9）
	徐新颖
	褚烨

	张允岭
	徐新颖

	三（10）
	张佳骏
	周蕾

	梅元祥
	张佳骏

	三（11）
	沈美文
	吴心蕙

	王瑞
	刘东

附件4：(标注绿色字体教师名字的为临时调换课务至当前节次或2个班来回管理自修，▲节次由保安负责管理纪律)

临时安排，若苏州下发新通知，再作变更

	星期五

	早
	1
	2
	3
	4
	中
	5
	6
	7
	8

	初一(1)班
	蒋昕
	英语
王雨薇
	体育
胡奔
	语文
蒋昕
	▲
	孙启鑫
	校本
王雨薇
	李小雪
	生物
张福勤
	数学
吴佳露

	初一(2)班
	沈伟强
	英语
叶春艳
	语文
沈伟强
	体育
胡奔
	▲

	政治
叶春艳

	地理
刘晓
	英语
叶春艳

	初一(3)班
	周汝庆
	英语
孙璐
	语文
周汝庆
	体育
阮欧亚
	▲
	单丰
	政治
钮诗婷
	地理
张二中
	生物
李小雪
	英语
孙璐

	初一(4)班

	英语
江星羽
	体育
孙启鑫
	政治
段从奎
	▲

	生物
孙健敏
	语文
徐新颖
	校本
江星羽
	数学
吴晓娟

	初一(5)班
	王瑞
	语文
蒋萍
	生物
李小雪
	历史
张晓天
	▲
	王雨薇
	政治
江星羽
	刘莹莹
	英语
王雨薇
	语文
蒋萍

	初一(6)班

	语文
蒋昕
	英语
陈静
	地理
单丰
	▲
	陈静
	体育
胡奔

	信技
王君竹
	语文
蒋昕

	初一(7)班
	吴晨悦
	张福勤
	英语
胡丽芬
	生物
张福勤
	▲
	王君竹
	刘莹莹
	体育
孙启鑫
	校本
胡丽芬
	数学
朱翃

	初一(8)班

	体育
阮欧亚
	地理
刘莹莹
	▲
	俞云

	校本
吴晨悦
	英语
吴晨悦
	数学
张艳

	初一(9)班
	孙璐
	数学
陈见明
	信技
刘莹莹
	语文
周汝庆
	▲
	孙璐
	音乐
庄筱嫣
	英语
孙璐
	研学
陈见明
	语文
周汝庆

	初一(10)班

	英语
张二中
	生物
张万方
	语文
马根生
	▲
	张二中
	信技
王君竹
	美术
梅元祥
	体育
阮欧亚
	语文
马根生

	初一(11)班
	胡奔
	英语
胡丽芬
	历史
张晓天
	语文
张淑娜
	▲
	张淑娜
	校本
胡丽芬
	音乐
俞云
	政治
钮诗婷
	数学
陆诗佳

	初一(12)班
	张淑娜
	英语
吴晨悦
	生物
钱英
	历史
王君竹
	▲
	吴晨悦
	张福勤
	胡奔
	语文
张淑娜
	班会
张淑娜

	初一(13)班
	孙启鑫
	英语
李小雪
	语文
马根生
	美术
梅元祥
	▲
	李小雪

	政治
段从奎
	语文
马根生